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全国投注总额：61355074元，安徽投注总额：1477188元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
15315
12466

安徽中奖注数（注）
234
244

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2011302期
中奖号码：171

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
10
209

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

1000
2090

本期全国投注总额:12516元，奖池奖金：3042元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011302期

中奖号码：02、04、06、14、20

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011302期
中奖号码：01、04、08、10、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

127
6998

安徽中奖注数（注）
0
18

1063

每注金额（元）
0

3351
10

六省市投注总额：1189530元 安徽投注总额：160720元
奖池奖金：252566元

全国投注总额 96919532元本省投注总额 3624659元
下期奖池：169772009.27元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

1
（追加）1

17
（追加）6

64
（追加）17

360
（追加）69

4598
（追加）1426

19973
（追加）5335

256125
（追加）69423

2610853
11031

每注奖金（元）

9530604
5718362
234594
140756
16282
9769
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
118
0
328
31
2836
216

24570
2030
150504
389

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11130期

中奖号码：08、09、13、23、35 11+12

六省市投注总额：1321260元 安徽投注总额：103956元
奖池奖金：5910702元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
0
76
1239
28707

安徽中奖注数（注）

0
0
0

1
87

2223

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11302期 中奖号码：496

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
7399
0

12846

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

121
0
372

全国投注总额 30079814元 本省投注总额 827534元
下期奖池：2917397.76元

彩票开奖台

奖级

直选

全国中奖注数

20

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11302期中奖号码：49669

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11302期

中奖号码：08、14、15、17、20

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

17
2263
45651

每注奖金（元）

36215
50
5

本省中奖注数（注）

2
214
3893

全国投注总额1953196元
本省投注总额 161034元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011130期

中奖号码：基本号码624350生肖码：鸡

全国投注总额 30079814元 本省投注总额 827534元
下期奖池：2917397.76元

在赢得议会信任投票后，希腊总理帕

潘德里欧5日开始筹组联合政府，以便落

实欧盟新救援方案，确保希腊继续留在欧

元区内。

帕潘德里欧当天在拜会总统帕普利亚

斯后向媒体表示，希腊留在欧元区内是实

施欧盟新救援方案的先决条件，他将立即

就此与所有反对党进行接触。他重申，自

己并不留恋总理职位。帕普利亚斯总统表

示，现在到了所有人负起责任的时候，他将

尽最大努力为组建联合政府做出贡献。

希腊主要反对党新民主党议员5日重

申了该政党领导人萨马拉斯的要求，即帕

潘德里欧辞职并立即举行大选。此间舆论

认为，在这种情况下，执政党可能只能与有

合作意向的其他小党组建联合政府。

希腊副总理兼财政部长韦尼泽洛斯早

些时候表示，联合政府将至少执政到明年2

月底，以确保实施稳定国家经济的所有措

施，其中包括尽快获得第六笔救援贷款以

及完成实施新救援方案的法律手续。根据

这一协议，希腊的债务将被减少1000亿欧

元（约合 1380 亿美元），但它必须继续实施

财政紧缩和经济改革。

希腊政府赢得议会信任投票
开始筹组联合政府，希腊将继续留在欧元区内

据新华社电 哥伦比亚国防部长平松

4日说，哥最大反政府武装“哥伦比亚革命

武装力量”的头目、绰号为“阿方索·卡诺”

的吉列尔莫·莱昂·萨恩斯当天在哥西南部

考卡省被击毙。

哥伦比亚总统桑托斯发表讲话说，阿方索·
卡诺被击毙是对哥伦比亚反政府武装“最沉重

的打击”。桑托斯号召哥伦比亚人团结起来，为

实现哥伦比亚永久和平而共同努力。

“哥伦比亚革命武装力量”是哥最大的

反政府武装，目前约有8000名成员，他们从

上世纪六十年代开始不断策划和实施暴

力、谋杀、绑架等各种反政府活动。哥伦比

亚当局近年来对“哥伦比亚革命武装力量”

发动了多起军事行动。

哥最大反政府武装头目被击毙

据中新社电 一位驻阿富汗美军将领

因指责包括阿富汗总统卡尔扎伊在内的阿

富汗领导人而被解职。这位将领指责阿富

汗领导人不知道对美国的支持感恩。

北约领导的国际安全援助部队当地时

间4日晚间称，北约负责培训与装备阿富汗

军队事务的副指挥官福勒尔少将因“公开

发表不适当的言论”而遭到解职。驻喀布

尔国际安全援助部队的发言人基雷说，不

清楚二星级将军福勒尔是否会离开阿富汗

还是另派他职。

3 日，福勒尔在接受新闻网站“政客”

(Politico)的采访时说，阿富汗领导人没有完

全承认美国在阿富汗所付出的人力与财力

支出，而且“脱离现实”。

卡尔扎伊上个月表示，如果巴基斯坦

与美国交战，阿富汗将支持巴基斯坦。福

勒尔对此对卡尔扎伊提出直接批评。他

说：“为什么你要用针刺我的眼？”“你们竟

然戏弄我们。对不起，我们给了你们116亿

美元，你现在却告诉我，‘我真的不在意’？”

福勒尔还公开了美国与其他国家军官与外

交官私下表达与卡尔扎伊及腐败政府合作

上所遭受挫折的一些言论。

但是北约驻阿富汗国际安全援助部队

司令、美国将军阿伦说，这些并不能反映国

际部队与卡尔扎伊政府真实的关系。

驻阿美军将领批评阿总统遭解职

人类发展指数排名
挪威第1中国第101

据《新京报》报道 联合国开发计划署

2日公布2011年人类发展报告及人类发展

指数排名。挪威、澳大利亚、荷兰分列第1

至第3位。中国排名第101位，属于中等人

类发展水平国家。

记者从联合国开发计划署驻华办公室

获悉，2011年人类发展报告记述了1980年

至今30多年的人类发展的进步和挑战，强

调了可持续发展与公平、社会公正以及高

质量生活存在着重大关联。人类发展指数

是平衡人类发展三大基本维度平均成就的

综合指数，这三大基本维度是健康长寿的

生活、知识以及体面的生活水平，几乎涵盖

经济和社会生活的多个方面，因而排名可

以比较完整地反映各国人民的生活现状。

一艘巴拿马籍货轮
在菲沉没20人失踪

据新华社电 菲律宾海岸警卫队发言

人5日说，一艘巴拿马籍货轮4日夜间在菲

北部沿海沉没，20名船员失踪，菲海岸警卫

队正在搜寻失踪人员。

这名发言人说，这艘名为“海洋联盟”

号的货轮原定从中国上海驶向菲律宾苏比

克港，4日夜间在行至菲北部北伊洛戈斯省

沿海海域时沉没。菲海岸警卫队接到沉船

通知后，立即派出一艘搜救船和两架直升

机前往出事海域进行搜救。

意总理拒IMF救助
峰会偷瞄美女总统

据《中国日报》报道 在为期 2 天的

G20峰会即将结束的时候，意大利总理贝

卢斯科尼不顾该国背负的巨额国债，公开

拒绝了国际货币基金组织（IMF）的救助，并

坚称不会辞职。

尽管债务形势如此严峻，有着“花花老

爷”之称的贝卢斯科尼还是色心难改。记

者在峰会现场拍到的一张照片显示，在与

会领导人为拍摄集体照做准备时，老贝不

忘色迷迷地偷瞄站在一旁的阿根廷美女总

统克里斯蒂娜·费尔南德斯。

古巴批准一新法规
允许公民买卖房产

据《羊城晚报》报道 古巴政府日前批

准一项新法规，允许公民买卖房产。这是

古巴50多年来首次放行房产交易。

新法规于11月10日生效，将允许个人买

卖、交换、捐赠房产或把房产作为遗产转给继

承人。交易房产只限于古巴公民和永久居住

者，买卖双方需缴纳交易税，每人名下只能有

一处永久居住住宅和一处度假住宅。

据新华社

由总理帕潘德里欧领导的希腊政府5日凌晨以153票支持、145票反对赢得议

会信任投票。当天稍早前，希腊宣布取消就欧盟救援方案举行全民公投的计划。在

赢得议会信任投票后，希腊总理帕潘德里欧开始筹组联合政府。

帕潘德里欧在信任投票前发表的讲

话中承诺，赢得信任投票后，他将立即开

始就组建联合政府问题进行谈判，甚至

愿意讨论由其他人领导新政府。

帕潘德里欧说，他5日将拜会希腊总

统帕普利亚斯，并开始与希腊各政党讨论

组建联合政府的问题。他表示，新政府的

当务之急是落实欧盟新救援方案，以解决

希腊债务危机。他在讲话中号召议员对

政府投信任票，以避免国家在关键时刻出

现权力真空或被迫举行大选。

帕潘德里欧10月31日晚意外宣布，

希腊将就欧盟最新救援方案举行全民公

投，并在议会对他领导的政府举行信任

投票。全民公投提议引发强烈反弹，希

腊反对党则要求帕潘德里欧立即辞职，

此后才可能考虑支持新救援方案。在巨

大压力下，全民公投计划被取消。

在298名出席的议员中，有153人对

政府投下信任票，反对票为144票。虽然

帕潘德里欧政府赢得议会信任投票，使

希腊暂时避免了政府倒台、提前大选的

局面，但分析人士指出，今后一段时间希

腊政局仍将充满变数。

希腊总理开始筹组联合政府

希腊政府赢得议会信任投票

希腊总理帕潘德里欧在议会发言

据新华社电 尼日利亚东北部约贝州

首府达马图鲁综合医院一名负责人５日对

新华社报道员说，达马图鲁4日发生多起炸

弹袭击和枪击事件，造成至少100人死亡。

这名负责人说，截至5日下午，医院停

尸房里停放了100多具尸体，不断有死难者

家属到医院认领遗体。

据了解，6枚炸弹4日在达马图鲁不同

地点爆炸，主要袭击对象是约贝州警察局

总部和警察反恐大队，当地的圣玛丽天主

教堂也遭焚毁。此外，达马图鲁当天还发

生一起枪击事件，尼日利亚伊斯兰极端组

织“博科圣地”涉嫌发动了此次袭击。

同样在4日，在邻近约贝州的博尔诺州

首府迈杜古里，3名疑似“博科圣地”的自杀

式爆炸袭击者试图开车冲进尼军方驻博尔

诺州特别行动部队总部大门，因炸弹提前

爆炸身亡。

尼日利亚多起袭击至少百人死亡


